教育部　函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：陳怡霈
電話：02-7736-5707

受文者：國立彰化高級中學

發文日期：中華民國111年6月16日
發文字號：臺教社(二)字第1112402619號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵件比賽實施計畫、海報(電子檔) 附件一 附件二

主旨：檢送本部辦理「祖孫樂遊遊，共學齊步GO!」互動梗圖文
案徵件比賽實施計畫及海報電子檔，請協助推廣宣傳並鼓
勵所屬師生踴躍投件，請查照。

說明：
一、為促進民眾關注代間互動的重要性，鼓勵年輕世代接近長

者，重視家庭關係，建立無年齡歧視的社會，爰辦理旨揭
徵件比賽。

二、旨揭徵件比賽徵求12歲以上民眾依照8款插畫梗圖內容發
想20字內之文案，徵件期程自111年6月15日(星期三)起至
111年7月15日(星期五)晚間9時止；詳情請上徵件比賽網頁
(https://contest.bhuntr.com/tw/16erhwcqx6c5blp0xk/hom
e/)查詢或洽詢洽承辦單位：上品生活科技股份有限公司駱
小 姐 ( 電 話 ： 02-25012336#116； 電 子 郵 件 :
ruby1201@letzcreate.com) 及 梁 小 姐 ( 電 話 02-25012336
#112:電子郵件：anyaliang@letzcreate.com)。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)、各私立高級中等學校(不含北高新北臺中桃園
五市)、各國立高級中等學校

副本：上品生活科技股份有限公司電 子 公 文
交 換 章

國立彰化高級中學
111/06/16

1110004981

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁